Retaguarda de Rondônia - HRRO, Hospital Regional Cacoal - HRC, Hospital São Francisco do Guaporé - HRSFG, Hospital Regional de Extrema - HRE e
Laboratório de Fronteira de Rondônia - LAFRON.

Tipo:  MENOR VALOR POR LOTE

Método De Disputa: ABERTO

Valor Estimado: R$ 89.215,00 (oitenta e nove mil duzentos e quinze reais)

Data de Abertura: 24/07/2025, às 10:00h (horário de Brasília)

Endereço Eletrônico: https://www.gov.br/compras/pt-br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h30min às 13h30min (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da